“河海大学2016年度专业学位研究生实践
优秀成果获得者”评选结果公示
各相关学院：

     根据《关于开展河海大学2016年度专业学位研究生实践优秀成果获得者”评选的通知》（河海研 [2016] 10号）文件精神，经个人申报、学院推荐、专家评审，拟对金思珺等79名专业学位研究生进行表彰，现予以公示。
如有异议，请于2016年4月29日17:00前向研究生院反映，联系电话：83787338，联系人：周林，赵倩。
                  河海大学研究生院

                   2016年4月25日
	河海大学2016年度专业学位研究生实践优秀成果获得者公示名单

	序号
	学  号
	姓  名
	学院
	专业领域

	1
	141601010007
	金思珺
	水文水资源学院
	水利工程

	2
	141601010020
	肖毅宏
	水文水资源学院
	水利工程

	3
	141601010040
	刘  鹏
	水文水资源学院
	水利工程

	4
	141601010008
	瞿  泓
	水文水资源学院
	水利工程

	5
	141601010028
	余  蕾
	水文水资源学院
	水利工程

	6
	141601010003
	郭  磊
	水文水资源学院
	水利工程

	7
	141601010030
	曾凤连
	水文水资源学院
	水利工程

	8
	141601010043
	南亚林
	水文水资源学院
	水利工程

	9
	141602010042
	李政锴
	水利水电学院
	水利工程

	10
	141602010069
	俞  扬
	水利水电学院
	水利工程

	11
	141602010019
	张海丽
	水利水电学院
	水利工程

	12
	141602010065
	杨  齐
	水利水电学院
	水利工程

	13
	141602010022
	张  艳
	水利水电学院
	水利工程

	14
	141602020008
	黄明逸
	水利水电学院
	农业工程

	15
	141602010023
	赵亚男
	水利水电学院
	水利工程

	16
	141602100030
	哈德力别克.马吉提
	水利水电学院
	水利工程

	17
	141602020002
	陈雅芬
	水利水电学院
	农业工程

	18
	141602010043
	刘  飞
	水利水电学院
	水利工程

	19
	141602010032
	何志亮
	水利水电学院
	水利工程

	20
	141602020007
	段圣泼
	水利水电学院
	农业工程

	21
	141603010008
	唐慧燕
	港口海岸与近海工程学院
	水利工程

	22
	141603010009
	王  茗
	港口海岸与近海工程学院
	水利工程

	23
	141603010023
	蒋昊炜
	港口海岸与近海工程学院
	水利工程

	24
	141603010043
	徐豪斌
	港口海岸与近海工程学院
	水利工程

	25
	141603010046
	张  策
	港口海岸与近海工程学院
	水利工程

	26
	141603010047
	张宏千
	港口海岸与近海工程学院
	水利工程

	27
	141603010051
	张伟伟
	港口海岸与近海工程学院
	水利工程

	28
	141603010002
	崔云松
	港口海岸与近海工程学院
	水利工程

	29
	141605010010
	徐曼嫚
	环境学院
	环境工程

	30
	141605010017
	仇皓雨
	环境学院
	环境工程

	31
	141605010028
	羊  瑞
	环境学院
	环境工程

	32
	141605010030
	赵玉坤
	环境学院
	环境工程

	33
	141605010006
	彭  婷
	环境学院
	环境工程

	34
	141604020002
	李丽利
	土木与交通学院
	建筑与土木工程

	35
	141604010005
	苏  静
	土木与交通学院
	建筑与土木工程

	36
	141604010009
	陈柯呈
	土木与交通学院
	建筑与土木工程

	37
	141604010012
	陈文伟
	土木与交通学院
	建筑与土木工程

	38
	141604010017
	计  勇
	土木与交通学院
	建筑与土木工程

	39
	141604010022
	林成欢
	土木与交通学院
	建筑与土木工程

	40
	141604010030
	沈永强
	土木与交通学院
	建筑与土木工程

	41
	141604010031
	王德祥
	土木与交通学院
	建筑与土木工程

	42
	141604010046
	张云晨
	土木与交通学院
	建筑与土木工程

	43
	141604010052
	周旭日
	土木与交通学院
	建筑与土木工程

	44
	141604010055
	邹艺伟
	土木与交通学院
	建筑与土木工程

	45
	131606010008
	罗宇超
	能源与电气学院
	电气工程

	46
	131606010014
	吴舒鋆
	能源与电气学院
	电气工程

	47
	141606010014
	杨兰英
	能源与电气学院
	电气工程

	48
	141606010001
	陈荃韡
	能源与电气学院
	电气工程

	49
	141606010026
	钱晓瑞
	能源与电气学院
	电气工程

	50
	141607020014
	黄田田
	计算机与信息学院
	计算机技术

	51
	141607020024
	王  臻
	计算机与信息学院
	计算机技术

	52
	141610010003
	关晓楠
	力学与材料学院
	材料工程

	53
	141610010007
	李  敏
	力学与材料学院
	材料工程

	54
	141610010010
	孙  旭
	力学与材料学院
	材料工程

	55
	141610010011
	王莉莎
	力学与材料学院
	材料工程

	56
	141610010013
	张丽丽
	力学与材料学院
	材料工程

	57
	141610010014
	朱  婷
	力学与材料学院
	材料工程

	58
	141610010025
	游  凯
	力学与材料学院
	材料工程

	59
	141611010013
	陆小鹏
	地球科学与工程学院
	测绘工程

	60
	141611010016
	钱  辉
	地球科学与工程学院
	测绘工程

	61
	141611020016
	钱  健
	地球科学与工程学院
	地质工程

	62
	141611020002
	苗永瑶
	地球科学与工程学院
	地质工程

	63
	141611020010
	李  睿
	地球科学与工程学院
	地质工程

	64
	141611020013
	刘  赟
	地球科学与工程学院
	地质工程

	65
	141620010016
	杨育文
	商学院
	工业工程

	66
	141620010004
	陈  霞
	商学院
	工业工程

	67
	141609010040
	张运传
	机电工程学院
	机械工程

	68
	141609010006
	徐瑞聪
	机电工程学院
	机械工程

	69
	141609010001
	康明霞
	机电工程学院
	机械工程

	70
	141609010018
	刘亚洲
	机电工程学院
	机械工程

	71
	141609010012
	邓士锋
	机电工程学院
	机械工程

	72
	141609010005
	倪  莹
	机电工程学院
	机械工程

	73
	141609010035
	杨  新
	机电工程学院
	机械工程

	74
	141609010044
	支  佩
	机电工程学院
	机械工程

	75
	141615010003
	丁伟仿
	公共管理学院
	社会工作

	76
	141615010004
	金意倩
	公共管理学院
	社会工作

	77
	141615010011
	张晓丽
	公共管理学院
	社会工作

	78
	141615010015
	尹亚运
	公共管理学院
	社会工作

	79
	141618010025
	钟雅倩
	外国语学院
	英语翻译